
ZARZĄDZENIE NR 95A/2022 
WÓJTA GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 4 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Reńska Wieś na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XLIII/344/2022 Rady Gminy Reńska Wieś  z dnia 
30 marca 2022 r. w  sprawie upoważnienia dla Wójta Gminy Reńska Wieś na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym w zakresie zmian 
w budżecie i wieloletniej prognozie finansowej zarządza, co następuje: 

§ 1.  

I. Zwiększa się dochody  o kwotę:  
z tego: 33 168,00 zł 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75495 Pozostała działalność  

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 33 168,00 zł 
  
II. Zwiększa się wydatki o kwotę:  
z tego: 33 168,00 zł 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75495 Pozostała działalność  

- wydatki bieżące o kwotę, w tym na: 33 168,00 zł 
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 33 168,00 zł  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Reńska Wieś 
 
 

Tomasz Hubert Kandziora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C11363E1-1C23-4E85-988C-D97A6020DB12. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


